
 

 

1 

 

PORTARIA Nº 56/10 DE 21 DE MAIO DE 2010 

 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas 

atribuições legais, e 

 

 

 

    CONSIDERANDO o que consta da Lei Municipal nº 1255/10 de 

18.05.2010 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

NOMEAR, como membros TITULARES e SUPLENTES, representantes dos 

respectivos órgãos, que integram o Conselho Gestor do Telecentro Comunitário de 

Jaciara-MT, para o período de 2010 a 2012 as seguintes pessoas: 

 

 

1. Poder Público Municipal / Secretaria de Gestão Social 

 

Titulares:   Nilza Roque Sobrinho Mendes 

Suplente:   Simone Rodrigues Melo 

                

2. Poder Público Municipal / Secretaria de Educação 

 

Titular: Sueli Regina Almeida 

Suplente: Sandra Santos Silva 

 

3. Entidade não Governamental / Associação Bezerra de Menezes 

 

Titular: Nélida Glória Manero Rodrigues 

Suplente: Marli de Souza Ferrario 

 

4. Entidade não Governamental / Câmara de Dirigentes Logistas de Jaciara 

 

Titular: Antonio Florêncio dos Santos Junior 

Suplente: Robson Marcidelli de Almeida 

 

 



 

 

2 

 

5. Entidade não Governamental / Igreja Presbiteriana do Brasil  
Titular: Josiano Maier 

Suplente: Marilene de Moura Borges 

 

 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM   21      DE    MAIO       DE     2010       

 

 

 

 

                     MAX JOEL RUSSI 

                 PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com 

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

 

 

 


